
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 juli 2018, nr. 2018-56;   

gelet het wijzigen van een aantal artikelen in de Verordening ondergrondse 

Infrastructuur 2014; 

 

 

Besluit: 

De bij besluit van 16 december 2014 vastgestelde Verordening Ondergrondse 

Infrastructuur 2014 te wijzigen conform het bij het voorstel gevoegde 

wijzigingenoverzicht. 

 

De wijziging op de verordening treedt in werking op de 8e dag na bekendmaking.    

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 september 2018. 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


